## lâmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Aprovado Rejeitado
POR UNANIMIDADE
Com <u>0%</u> voto(s) Favoráveis e <u>0구</u> voto(s) Contrários
Em 14 / 04 / 2014

## REQUERIMENTO Nº 85/2014

Solicita informações sobre a falta de manutenção de iluminação pública em praça localizada entre ao lado do Posto de Saúde sito à Avenida Antonino Dias Bastos nº 157.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Alexandre Rodrigo Soares 2.º Secretário

A falta de manutenção de iluminação pública em praça localizada entre ao lado do Posto de Saúde sito à Avenida Antonino Dias Bastos nº 157. têm levado insegurança aos moradores vizinhos, os quais procuraram este Vereador em busca de uma solução para o problema.

Posto isto, DONIZETE PLÍNIO **ANTONIO** MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

possibilidade Executivo 1. Há a do providências para a manutenção da iluminação da praça localizada entre ao lado do Posto de Saúde sito à Avenida Antonino Dias Bastos nº 157?

- Se afirmativo, informar quais as providências que estão sendo adotadas e uma data prevista ou aproximada para o início dos serviços.
- 1,2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de marco de 2014.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES (DONIZETE CARTEIRO)

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 17:30:17 01789/2014



Ofício n.º 0364/2014 - GP

São Roque, 25 de Abril de 2014.

Resposta Requerimento nº 085/2014, de autoria do Vereador Donizete Plinio Antonio de Moraes.

Senhor Vereador Presidente,

Em atenção ao Requerimento em testilha, eis anexa a manifestação do nosso Departamento de Planejamento.

Colocando-nos ao inteiro dispor, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIEL DÈ ÓLIVÉIRA COSTA PREFEITO

Exmo. Sr.
Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estã:

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/sps.-

"São Roque – a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Ao Gabinete do Prefeito,

> Ref.: Requerimento nº. 85, de 19/3/2014. Autoria: Ver. Donizete Plínio Antonio de Moraes.

Em resposta ao requerimento supra, informamos:

- 1. Sim.
- 2. Necessário a autorização do Sr. Prefeito, que é o ordenador das despesas municipais.
- 3. Prejudicada.

DP, 24 de abril de 2014.

Eng<sup>®</sup> Sérgio Bicanta de Angelis Diretor Depto. Diretor Ambiente CREA SO 1682156841

Sérgio Ricardo De Angelis

Diretor de Planejamento e Meio Ambiente